
 
 

UCHWAŁA NR 323/XXXVII/2023 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a  oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 z późn. zm.) Rada Gminy Roźwienica 

uchwala  co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 99/X//2019 Rady 
Gminy Roźwienica z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi. wprowadza się następujące zmiany: " 

§ 2. w § 5 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„opiekun stażu lub mentor - za każdą osobę odbywającą staż w wysokości 135,00 zł”.. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Zbigniew Lizak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 24 lutego 2023 r.

Poz. 1131



 

Uzasadnienie  

Na podstawie art  30 ust .  6 i  6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r .  -  Karta Nauczyciela organ 
prowadzący szko łę ,  będący jednostką  samorządu terytorialnego, uwzględniając 
przewidywana strukturę  zatrudnienia okreś la dla nauczycieli  poszczególnych stopni awansu 
zawodowego w drodze regulaminu wysokość  dodatków: za wys ługę  lat ,  motywacyjnego, 
funkcyjnego oraz za warunki pracy, a także szczegó łowe warunki obliczania i  wyp łacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i  godziny zastępstw doraźnych. W związku ze 
zmianą  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r .  Karta Nauczyciela opublikowaną  w dniu 
18 sierpnia 2022 r ,  wesz ła w życie z dniem 1 września 2022 r .  wprowadzone zosta ło w w/w 
ustawie nowe stanowisko w szkole -  mentor.  Z dniem 1 września 2022 r .  zatrudnieni 
zostali  w placówkach oświatowych na terenie naszej  Gminy nauczyciele począ tkujący, 
którzy z dniem zatrudnienia w szkole odbywają  przygotowanie do zawodu nauczyciela.  Na 
podstawie art .  9 ca ust .  11 ustawy Karta Nauczyciela dyrektor przydziela w/w 
nauczycielom spośród zatrudnionych w szkole nauczycieli  -  mentora.  Nauczyciele 
sprawujący funkcję  mentora z dniem 1 września br.  mają  prawo do wyp łaty dodatku 
funkcyjnego z tytu łu sprawowanej funkcji .  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1131


	Uchwała
	Uzasadnienie


		2023-02-24T13:16:48+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




